
2021年五莲县教体系统公开招聘幼儿园教师总成绩公示

招聘岗位 类别
招聘
计划

姓名
笔试 面试(试讲、才艺展示各占50%)

合计
成绩

折分
（40%）

抽签顺
序号

试讲 才艺展示 小计
折分
(60%)

幼儿园教师一组 A 11

陈露 64.50 25.80 10 88.53 95.63 92.08 55.25 81.05

何雨 65.50 26.20 12 86.08 90.24 88.16 52.90 79.10

赵婷婷 66.00 26.40 13 84.19 90.79 87.49 52.49 78.89

党育苗 58.50 23.40 2 91.00 87.76 89.38 53.63 77.03

刘洋 58.50 23.40 8 88.55 87.14 87.85 52.71 76.11

刘文超 59.50 23.80 7 87.12 87.01 87.07 52.24 76.04

杨香玉 53.50 21.40 6 81.60 93.76 87.68 52.61 74.01

徐桐 54.00 21.60 3 83.62 91.02 87.32 52.39 73.99

潘莉 50.00 20.00 9 87.17 90.28 88.73 53.24 73.24

陈洁 52.00 20.80 5 80.96 86.11 83.54 50.12 70.92

孔令雨 45.00 18.00 1 83.19 91.36 87.28 52.37 70.37

王程程 42.50 17.00 4 81.48 88.85 85.17 51.10 68.10

朱虹 40.00 16.00 11 78.54 86.01 82.28 49.37 65.37

吴淑文 80.00 32.00 缺考 缺考

邓芳慧 78.00 31.20 缺考 缺考

沈明明 68.00 27.20 缺考 缺考

郑杰 58.50 23.40 缺考 缺考

禚晗凝 58.00 23.20 缺考 缺考

姜在娟 57.50 23.00 缺考 缺考

刘薇 50.50 20.20 缺考 缺考



招聘岗位 类别
招聘
计划

姓名
成绩

折分
（40%）

抽签顺
序号

试讲 才艺展示 小计
折分
(60%)

合计

幼儿园教师一组 B 16

穆乃兰 89.00 35.60 21 84.66 88.18 86.42 51.85 87.45

张妍 74.00 29.60 13 86.13 95.03 90.58 54.35 83.95

韩静 75.00 30.00 19 83.79 94.54 89.17 53.50 83.50

刘洋 77.00 30.80 5 88.60 85.79 87.20 52.32 83.12

安百青 74.00 29.60 20 83.71 93.52 88.62 53.17 82.77

王颂军 71.00 28.40 15 85.48 94.93 90.21 54.13 82.53

沈晓萍 67.00 26.80 3 93.12 92.17 92.65 55.59 82.39

于苗 70.50 28.20 8 88.08 91.67 89.88 53.93 82.13

崔倩楠 70.00 28.00 2 92.02 87.63 89.83 53.90 81.90

梁超 73.00 29.20 10 85.85 88.78 87.32 52.39 81.59

孙秀芝 70.50 28.20 24 82.58 95.36 88.97 53.38 81.58

孙丽萍 69.00 27.60 28 84.87 93.35 89.11 53.47 81.07

荆玉伟 70.50 28.20 26 82.86 93.18 88.02 52.81 81.01

厉秀梅 69.50 27.80 11 87.39 88.82 88.11 52.87 80.67

张金铭 69.00 27.60 7 85.38 90.92 88.15 52.89 80.49

刘习娜 70.00 28.00 4 85.94 88.29 87.12 52.27 80.27

许芮 67.00 26.80 14 87.56 89.30 88.43 53.06 79.86

王晶晶 70.50 28.20 1 85.01 86.93 85.97 51.58 79.78

厉冠华 74.00 29.60 17 81.77 85.27 83.52 50.11 79.71

陈明风 68.00 27.20 6 82.38 92.60 87.49 52.49 79.69

梁园 67.00 26.80 12 88.39 87.74 88.07 52.84 79.64

刘世花 73.50 29.40 25 77.75 89.34 83.55 50.13 79.53

刘超 64.00 25.60 27 85.00 94.18 89.59 53.75 79.35

殷丽 69.00 27.60 18 84.19 87.87 86.03 51.62 79.22

沈琦 65.00 26.00 23 83.89 92.61 88.25 52.95 78.95

刘文君 66.50 26.60 9 83.15 91.22 87.19 52.31 78.91

惠兰 67.00 26.80 22 81.27 92.29 86.78 52.07 78.87

崔晓燕 63.50 25.40 16 83.22 86.30 84.76 50.86 76.26

王艳 77.00 30.80 缺考 缺考

王然 72.00 28.80 缺考 缺考

盖秀娟 67.00 26.80 缺考 缺考

于妍 67.00 26.80 缺考 缺考



招聘岗位 类别
招聘
计划

姓名
成绩

折分
（40%）

抽签顺
序号

试讲 才艺展示 小计
折分
(60%)

合计

幼儿园教师二组 A 12

孙晨 68.00 27.20 4 91.25 86.36 88.81 53.29 80.49

张月 63.50 25.40 17 90.75 90.39 90.57 54.34 79.74

赵凤君 60.00 24.00 2 94.53 90.62 92.58 55.55 79.55

贺雨婷 60.50 24.20 1 91.76 89.31 90.54 54.32 78.52

陈圆 60.50 24.20 16 84.23 89.01 86.62 51.97 76.17

王雪娇 64.50 25.80 10 87.52 80.22 83.87 50.32 76.12

钱婷 58.50 23.40 3 88.68 85.40 87.04 52.22 75.62

刘烨 55.00 22.00 15 90.28 85.07 87.68 52.61 74.61

邵慧洁 50.50 20.20 5 89.73 89.15 89.44 53.66 73.86

张辉 60.00 24.00 7 82.30 81.55 81.93 49.16 73.16

秦美杰 48.50 19.40 19 86.34 92.12 89.23 53.54 72.94

韩咏洁 49.00 19.60 9 84.39 89.30 86.85 52.11 71.71

于明慧 50.50 20.20 6 83.27 85.27 84.27 50.56 70.76

白杨 49.50 19.80 12 81.62 87.40 84.51 50.71 70.51

孙晓艳 49.00 19.60 14 81.69 85.99 83.84 50.30 69.90

陈昕 43.00 17.20 18 89.10 86.06 87.58 52.55 69.75

管玉梅 47.50 19.00 11 79.97 89.08 84.53 50.72 69.72

张琰 48.00 19.20 8 80.64 84.89 82.77 49.66 68.86

岳言华 48.00 19.20 13 76.53 72.39 74.46 44.68 63.88

孔令璇 64.00 25.60 缺考 缺考

李梦真 54.50 21.80 缺考 缺考

荆玉卿 48.00 19.20 缺考 缺考



招聘岗位 类别
招聘
计划

姓名
成绩

折分
（40%）

抽签顺
序号

试讲 才艺展示 小计
折分
(60%)

合计

幼儿园教师二组 B 15

丁海慧 69.50 27.80 3 93.76 93.15 93.46 56.08 83.88

王倩倩 68.50 27.40 13 93.17 91.55 92.36 55.42 82.82

杨凤 83.50 33.40 7 84.98 77.16 81.07 48.64 82.04

李艳 79.50 31.80 21 84.57 81.62 83.10 49.86 81.66

滕海凤 68.50 27.40 6 91.45 88.67 90.06 54.04 81.44

邱焕霞 70.50 28.20 17 86.92 90.27 88.60 53.16 81.36

苑芳花 69.50 27.80 24 87.09 91.21 89.15 53.49 81.29

刘静 71.00 28.40 16 87.26 87.93 87.60 52.56 80.96

郑雪 68.00 27.20 23 85.99 91.50 88.75 53.25 80.45

赵甜甜 66.00 26.40 26 90.91 88.41 89.66 53.80 80.20

孟宪云 65.50 26.20 9 92.85 86.72 89.79 53.87 80.07

孙彦成 68.00 27.20 20 90.43 85.07 87.75 52.65 79.85

李艳 65.50 26.20 5 91.82 86.49 89.16 53.50 79.70

王静 66.50 26.60 2 88.61 87.68 88.15 52.89 79.49

王韶玲 69.00 27.60 15 89.93 82.89 86.41 51.85 79.45

何苗 64.50 25.80 25 89.08 86.71 87.90 52.74 78.54

杨瑾睿 66.00 26.40 18 86.56 87.21 86.89 52.13 78.53

陈兆芸 68.00 27.20 14 84.96 85.22 85.09 51.05 78.25

王新柠 67.00 26.80 12 88.67 82.49 85.58 51.35 78.15

周翠萍 63.50 25.40 19 89.93 85.02 87.48 52.49 77.89

卢晓杰 65.00 26.00 22 82.35 88.49 85.42 51.25 77.25

朱新惠 64.50 25.80 4 86.12 85.10 85.61 51.37 77.17

李倩 70.00 28.00 1 82.08 81.55 81.82 49.09 77.09

李婷婷 63.50 25.40 11 85.71 86.05 85.88 51.53 76.93

孙萍萍 63.00 25.20 8 83.05 84.12 83.59 50.15 75.35

雷丽 65.50 26.20 10 83.08 71.76 77.42 46.45 72.65

李美霖 75.50 30.20 缺考 缺考

宋娇 67.50 27.00 缺考 缺考

姜婷婷 65.00 26.00 缺考 缺考

周兆荣 64.00 25.60 缺考 缺考



招聘岗位 类别
招聘
计划

姓名
成绩

折分
（40%）

抽签顺
序号

试讲 才艺展示 小计
折分
(60%)

合计

幼儿园教师三组 A 4

徐嘉旻 82.50 33.00 4 88.10 93.77 90.94 54.56 87.56

臧梦杰 63.50 25.40 2 90.86 94.32 92.59 55.55 80.95

赵慧 58.50 23.40 7 94.56 95.55 95.06 57.04 80.44

解涵 54.50 21.80 3 90.00 97.07 93.54 56.12 77.92

杨柳 58.00 23.20 8 93.19 85.09 89.14 53.48 76.68

毛恬恬 50.50 20.20 5 88.30 96.30 92.30 55.38 75.58

张如意 52.00 20.80 1 85.07 85.69 85.38 51.23 72.03

房晗 47.00 18.80 6 85.77 86.78 86.28 51.77 70.57

幼儿园教师三组 B 22

王树玉 81.00 32.40 34 91.91 94.86 93.39 56.03 88.43

张娟 72.50 29.00 42 91.46 95.80 93.63 56.18 85.18

许晓梅 76.00 30.40 41 87.14 93.53 90.34 54.20 84.60

葛均玉 70.00 28.00 11 91.44 97.14 94.29 56.57 84.57

王莉 76.00 30.40 2 90.19 88.80 89.50 53.70 84.10

王辛玲 71.00 28.40 13 93.76 91.87 92.82 55.69 84.09

申小倩 69.50 27.80 19 91.01 94.90 92.96 55.78 83.58

王云 70.50 28.20 44 89.39 93.27 91.33 54.80 83.00

戴文燕 66.50 26.60 38 90.02 97.50 93.76 56.26 82.86

秦雪 67.00 26.80 4 91.41 92.56 91.99 55.19 81.99

潘秀红 64.50 25.80 12 90.23 96.97 93.60 56.16 81.96

赵全凤 69.00 27.60 31 91.31 88.42 89.87 53.92 81.52

胡明杰 70.00 28.00 39 87.98 89.56 88.77 53.26 81.26

李诚诚 67.00 26.80 35 93.62 87.59 90.61 54.37 81.17

王娜 66.00 26.40 6 90.53 91.38 90.96 54.58 80.98

冯立梅 65.00 26.00 17 90.87 91.19 91.03 54.62 80.62

臧文慧 68.00 27.20 25 88.89 88.20 88.55 53.13 80.33

于明英 64.00 25.60 43 86.36 94.58 90.47 54.28 79.88

王松雪 65.50 26.20 26 89.31 89.58 89.45 53.67 79.87

何倩 61.00 24.40 23 89.22 94.89 92.06 55.24 79.64

张海敏 57.00 22.80 30 92.84 96.36 94.60 56.76 79.56

郑娜 62.50 25.00 37 89.15 92.69 90.92 54.55 79.55

马瑞鑫 61.00 24.40 28 91.18 92.13 91.66 55.00 79.40



招聘岗位 类别
招聘
计划

姓名
成绩

折分
（40%）

抽签顺
序号

试讲 才艺展示 小计
折分
(60%)

合计
幼儿园教师三组 B 22

张雯静 62.00 24.80 10 87.11 94.55 90.83 54.50 79.30

刘映紫 58.00 23.20 8 88.91 98.00 93.46 56.08 79.28

杜恒会 65.00 26.00 9 86.33 91.26 88.80 53.28 79.28

王迎春 60.00 24.00 40 87.07 97.07 92.07 55.24 79.24

刘伟 60.50 24.20 5 91.90 90.53 91.22 54.73 78.93

张雪 59.50 23.80 27 90.66 91.65 91.16 54.70 78.50

周艳艳 65.50 26.20 22 90.26 84.01 87.14 52.28 78.48

席洋洋 56.00 22.40 14 92.92 93.77 93.35 56.01 78.41

王翠萍 66.50 26.60 18 87.50 84.99 86.25 51.75 78.35

张莉 58.50 23.40 7 89.97 91.95 90.96 54.58 77.98

孔令玉 64.50 25.80 36 89.52 83.41 86.47 51.88 77.68

何召香 56.50 22.60 24 88.99 94.01 91.50 54.90 77.50

孙丙雪 54.00 21.60 1 92.49 93.10 92.80 55.68 77.28

韩振琳 55.00 22.00 21 93.23 90.32 91.78 55.07 77.07

张宜梅 58.00 23.20 32 87.83 90.80 89.32 53.59 76.79

孙艳梅 54.00 21.60 29 89.78 93.85 91.82 55.09 76.69

庞晓欣 58.00 23.20 45 85.05 93.12 89.09 53.45 76.65

刘加欣 55.00 22.00 3 88.46 90.59 89.53 53.72 75.72

冯华 54.50 21.80 20 89.87 88.57 89.22 53.53 75.33

刘晓丽 54.00 21.60 33 86.83 89.01 87.92 52.75 74.35

卢金焕 55.50 22.20 16 86.33 84.23 85.28 51.17 73.37

潘光霞 68.50 27.40 缺考 缺考


